DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 929/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO, COM
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL,  DE  08  (OITO)  PEITORIS  (PINGADEIRAS)  EM  GRANITO  BRANCO  DALLAS
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
VALOR  MÉDIO  ESTIMADO:  R$  1.839,15  (UM  MIL  OITOCENTOS  E  TRINTA  E  NOVE  REAIS  E  QUINZE
CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 11/12/2025 A 15/12/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: